КРИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

              29.08. 2024                            с. Критово                            №  50-206
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
  МОСКАЛЕВОЙ ТВТЬЯНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ
          В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края и на основании личного заявления Председателя Критовского сельского Совета депутатов Москалевой Татьяны Владимировны
Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Прекратить досрочно полномочия   Председателя Критовского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края шестого созыва Москалевой Татьяны Владимировны  с 30 августа 2024 года .

           2.     Решение вступает в силу в день  его обнародования.
           3. Обнародовать Решение  в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте  Боготольского района  в сети «Интернет» www.bogotol-r.ru, на  странице Критовского сельсовета.

        Председатель Критовского сельского Совета
Т.В. Москалева
         депутатов